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Gimnazjum nr 1 im Mikołaja Kopernika w Mławie jak co roku
w kwietniu zorganizowało Dzień Otwarty dla uczniów szkół podstawowych. 8
kwietnia 2016 roku nasze zaproszenie przyjęli wychowawcy i uczniowie klas szóstych
mławskich szkół podstawowych.

 Gości zaprosiliśmy na salę gimnastyczną, gdzie przywitali ich starsi koledzy

z Samorządu Uczniowskiego: Michalina Bogucka i Jakub Urbański. Następnie głos
zabrała Pani Dyrektor Romana Olszewska, która krótko opowiedziała o naszej szkole
oraz przedstawiła przyszłych wychowawców klas pierwszych w roku szk. 2016/2017. 
W swoim wystąpieniu Pani Dyrektor podkreśliła,  iż mamy nie tylko dobrze
wyposażoną szkołę w pomoce dydaktyczne, ale również proponujemy ciekawe
zajęcia dodatkowe. Nasi Uczniowie zdobywają laury nie tylko w konkursach
przedmiotowych, ale również zawodach sportowych czy realizują się w wolontariacie.

W dalszej części imprezy Wychowawcy zaprezentowali propozycje swoich przyszłych
klas:

1)      klasa Ia z rozszerzonym programem języka angielskiego (dodatkowe zajęcia z
języka angielskiego) – pani Aneta Koszałkowska,

2)      klasa Ib - literacko-artystyczna (dla chętnych koło teatralne, dodatkowe zajęcia
z języka polskiego) –  pani Jolanta Bartczak,

3)      klasa Ic - menadżerska (dodatkowe zajęcia z matematyki, koło z informatyki) –
pan Andrzej Mielcarek,

4)      klasa Id - menadżersko-ekologiczna (dodatkowe zajęcia z matematyki, koło
z biologii) – pani Bożena Piotrkowska,

5)      klasa Ie - integracyjno-humanistyczna (dla uczniów uzdolnionych koła
zainteresowań, natomiast dla uczniów z orzeczeniami - pomoc nauczyciela
wspomagającego) – pani Edyta  Kowalkowska,

6)      klasa If - integracyjno-menadżerska (dla uczniów uzdolnionych koła
zainteresowań, natomiast dla uczniów z orzeczeniami - pomoc nauczyciela
wspomagającego) – pani Mariola Męczyńska,



7)      klasa 1g –  lingwistyczna  (dodatkowe zajęcia z języka niemieckiego) – pani
Aneta Grzywaczewska.

W tym dniu odbyło się również rozstrzygniecie konkursu ortograficznego
i informatycznego, których uczestnikami byli uczniowie klas szóstych. Zwycięzcy
otrzymali nagrody i dyplomy.

W ten sposób przeszliśmy do części artystycznej, w której zaprezentowali się nie
tylko tancerze z Mławskiego Centrum Tańca. Uwagę widzów przyciągnęła część
sportowa. Gimnazjaliści zaprosili swoich młodszych kolegów do wspólnej zabawy. 
Szóstoklasiści zaprezentowali nam swoje umiejętności w piłce nożnej czy też w
rzucaniu piłką do kosza.  Do łez rozbawiła widownię szkolna grupa teatralna, pod
kierunkiem pani Katarzyny Józefskiej,  skeczem „Romeo i Julia”, w którym widzowie
mieli także swoją rolę. Atrakcją była również prezentacja układu tanecznego
dziewcząt z klasy IIIa. Miedzy poszczególnymi występami śpiewali Maria Cieślak,
Alan Eljasik i Dawid Olszewski przygotowani przez panią Renatę Śniegucką.

Po uroczystościach w sali gimnastycznej prowadzący zaprosili do zwiedzenia szkoły.
Na szkolnych korytarzach i w klasopracowniach na naszych gości czekało wiele
niespodzianek. Prezentowały się kluby: biblioteczny i filmowy. Klasy integracyjne
przygotowały wiele konkursów, łamigłówek, gier matematycznych i
terapeutycznych. Jak zawsze można było zatrzymać się przy Przystanku
Ortograficznym. Swoje stoiska wystawili nauczyciele języków obcych, którzy
prezentowali ciekawostki o takich państwach, jak: Wielka Brytania, Francja, Niemcy.
Uczniowie oglądali materiały dotyczące międzynarodowego projektu Comenius.

W pracowniach tego dnia również dużo się działo, m. in.  uczniowie mogli zobaczyć
pokaz pierwszej pomocy czy doświadczenia chemiczne. Gimnazjaliści i ich
opiekunowie przygotowali dla szóstoklasistów mnóstwo konkursów, niespodzianek,
słodkich poczęstunków.

Wierzymy, że już we wrześniu wielu z szóstoklasistów powróci do nas w charakterze
uczniów Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika.
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